









































































































## 8 Modification de 6.3.2

Dans le paragraphe « (1) », remplacer « exercées sur le câble de chaque côté de la selle » par « exercées de chaque côté de la selle ».

## 9 Modification de 6.4.3

Dans le paragraphe « (1) », remplacer « la charge d'épreuve » par « la valeur caractéristique de la résistance d'épreuve ».

Dans la « NOTE » du paragraphe « (1) », remplacer « dimensionnement en capacité » par « dimensionnement en capacité (voir l'EN 1993-1-1, 1.5.8) »

## 10 Modification de 7.2

Dans la « NOTE 2 » du paragraphe « (2) », à la dernière ligne du « Tableau 7.2 », remplacer « 7.1(4) » par « 7.1(2) ».

## 11 Modification de 8.3

Dans le paragraphe « (2) », remplacer « inférieure environ à 70 » par « inférieure à 70 ».

Paragraph "(4)", replace "buckling modes" with: "eigen modes". (Ne concerne pas la version française)

## 12 Modification de 3.1 (modification ne concernant que la version française)

Paragraphe (1) Note 6 : remplacer « 770 » par « 1770 » et « 450 » par « 1450 »

PROJET DE NORME MAROCAINE